



# Yeni Azərbaycan Partiyası - 30



## YAP Azərbaycanın tarixi köklərinə söykənən, ümumbəşəri dəyərlərdən bəhrələnən zəfərlər partiyasıdır

Otuz illik yolu sözlə əməl birliyi, monolitliyi ilə qət edən partiyanın güc mənbəyi yaratıcısı ulu öndər Heydər Əliyevin zəngin irsi və layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevin yeniliyi özündə əks etdirən siyasəti, təkmil islahatlarıdır

**YAP-ın yaranmasından bəhs edərkən ilk olaraq göz önünə "91-lər" in dahi şəxsiyyətə ünvanladığı "Azərbaycan Sizin sözünüzü gözləyir" müraciəti gəlir**



**Vüqar Rəhimzadə, Yeni Azərbaycan Partiyası Xətai rayon təşkilatının sədri, "91-lər" in üzvü, siyasi elmlər doktoru**

Müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu, ulu öndər Heydər Əliyev ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında əhəmiyyətli rol oynayan Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranma zərurətindən bəhs edərkən bu fikri xüsusi qeyd edirdi ki, partiyanın yaranma prosesini sona çatdırın "91-lər" in mənə ünvanlanmış məktubudur. Mən bu 91 şəxsi çox yüksək qiymətləndirirəm, onların hamısına öz hörmət və ehtiramımı, xüsusi minnətdarlığımı və təşəkkürümü bildirirəm. "91-lər" həqiqətən çox cəsarətli adamlar olmuşlar. Ümummilli Lider, eyni zamanda, bildirdirdi ki, çıxışlarımda ona görə partiyanın yaranma prosesindən bəhs edirəm ki, hamı bilsin- bu partiya hər kəs öz könlü, vicdanı, qəlbi ilə gəlməlidir. Hamı bilsin ki, bu partiya saflıq, saf mənəviyyət üzərində qurulmuş bir partiyadır. Bu partiya Azərbaycanın tarixi köklərinə, milli-mənəvi dəyərlərinə söykənən, ümumbəşəri dəyərlərdən bəhrələnən ümumxalq partiyasıdır. Azərbaycanın bütün vətəndaşlarının partiyasıdır. Yeni Azərbaycan Partiyası milliyətindən, dinindən, dilindən asılı olmayaraq Azərbaycanın hər bir vətəndaşı üçün doğma partiyadır. Partiyanın gələcəyinə böyük inam bəsləyən ulu öndər Heydər Əliyev bildirdirdi ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının çox parlaq gələcəyi var. YAP daim yaşayacaq. Yeni Azərbaycan Partiyasına yeni-yeni gənc üzvlər gələcək, bu partiyanın prinsiplərini gün-gündən yüksəklərə qaldıracaq və Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycanın gələcəyinə xidmət edəcək.

Yeni Azərbaycan Partiyasının yaratıcısı, müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu, ulu öndər Heydər Əliyevin bu inamı, əminliyi hazırda partiyanın Zəfər ruhunda qeyd etdiyi 30 illik yubileyində özünün aydın ifadəsini tapır. Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycan tarixinin son dərəcə ağır və keşməkeşli günlərində, ölkənin ciddi sınaqlara məruz qaldığı bir dövrdə ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan ziyalılarının təşəbbüsü və fəal iştirakı ilə yarandı. YAP-ın yaranması 1988-ci ildən başlayaraq ölkəmizdə cərəyan edən hadisələrin yekunu və mövcud ictimai-siyasi şəraitin məntiqi nəticəsi idi. Ölkəni bürümüş dərin siyasi, iqtisadi, sosial böhran xalqın qabaqcıl hissəsi olan ziyalıları son dərəcə narahat edirdi. Azərbaycanın taleyini düşünən insanlar ölkəni böhrandan çıxara biləcək yeni partiya yaratmaq təşəbbüsü ilə çıxış etdilər və bu məqsədlə ulu öndər Heydər Əliyevin ətrafında birləşdilər. Azərbaycan tarixinə "91-lər" in müraciəti kimi daxil olan həmin sənəd əslində bütün xalqın arzu və istəklərinin ifadəsi idi. "91-lər" in müraciətində də belə bir fikir öz əksini tapır ki, bu müraciətə minlərlə Azərbaycan vətəndaşı məmnuniyyətlə qoşulmağa hazırdır. Hələlik isə ilk addım olaraq bunu

bir qrup ziyalı adından biz edirik. Biz həm öz adımızdan, həm də on minlərlə respublika əhalisi adından Sizdən xahiş edirik ki, yaradılmaqda olan Yeni Azərbaycan Partiyasına rəhbərlik etməyə razılıq verəsiniz.

YAP-ın yaranmasından bəhs edərkən, ilk olaraq göz önünə xalqın böyük əksəriyyətinin istəyini özündə əks etdirən "91-lər" in dahi şəxsiyyətə ünvanladığı "Azərbaycan Sizin sözünüzü gözləyir" müraciəti gəlir. Həmin müraciətdə bu inam ifadə edildirdi ki, indiki vəziyyətdə bu çətin, məsuliyyətli işi respublikada öz öhdəsinə götürməyə qadır yeganə şəxs Siziniz! Uzun illər əldə etdiyiniz dövlət quruculuğu təcrübəsinə əsaslanaraq Siz qısa müddətdə Azərbaycanda geniş xalq kütləsini əhatə edəcək çox güclü, nüfuzlu və işlək bir partiya yaratmağa qadirsiniz. Yalnız bu halda yaranmaqda olan partiya öz qarşısına qoyduğu məqsədə çatır, respublikanın bütün zümrelərindən olan xalq kütləsini öz ətrafında birləşdirərək Azərbaycanın siyasi-iqtisadi həyatında mövcud olan boşluğu doldurur, dövlət quruculuğu işlərinə öz layiqli töhfəsini verə bilər.

Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev müraciətə "Yeni müstəqil Azərbaycan uğrunda!" cavabında bildirdi ki, Yeni Azərbaycan siyasi partiyasının yaradılması obyektiv zərurətdən doğur. Belə bir partiya Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında fəal iştirak edərək yeni müstəqil Azərbaycan dövlətinin möhkəmləndirilməsində və inkişafında tarixi rol oynaya bilər. Əgər belə bir partiya yaradılsa, onun fəaliyyətində fəal iştirak etməyə hazırım. Bu gün böyük qürur hissi ilə qeyd edirik ki, ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata vəsiqə alan Yeni Azərbaycan Partiyası müasir müstəqil Azərbaycanın siyasi həyatının bütün mərhələlərində tarixi missiyasını uğurla yerinə yetirib.

### Partiyanın dəyişməz prinsipləri

Otuz illik yolu təhlil edərkən bu realiti təsdiqlənir ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının ilk gündən qəbul etdiyi prinsiplər dəyişməzdir. "Yeni müstəqil Azərbaycan uğrunda!" devisi ilə fəaliyyətə başlayan partiya-

nın Programında Azərbaycanın müstəqilliyinin qorunub möhkəmləndirilməsi, ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi, demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət quruluşu, əmin-amanlıq, ictimai-siyasi sabitlik, milli həmrəylik, güclü və sosialyönümlü iqtisadiyyat yaratmaq və sair kimi hədəflər öz əksini tapmışdı. Müasir müstəqil Azərbaycanın qeyd olunan hədəflərə nail olmaq istiqamətində atdığı addımlar və əldə edilən uğurlu nəticələr 30 ilin reallıqlarında ifadə olunur.

1993-cü ildə ulu öndər Heydər Əliyevin xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdışı Azərbaycanın və Yeni Azərbaycan Partiyasının həyatında yeni dövrün əsası oldu. Partiyanın 7 aydan sonra iqtidar partiyasına çevrilməsi onun həyatında davamlı yeniliklərə, təkmilləşməyə, fəaliyyətində dövrün, zamanın tələblərini nəzərə almasına yol açdı. Hər bir inkişafın təmin edilməsində sabitliyin vacib faktor olduğunu öne çəkən ümummilli lider Heydər Əliyevin düşünlü və məqsədyönlü siyasəti nəticəsində Azərbaycan qısa müddətdə sabitlik diyarına çevrildi. Bu da öz növbəsində ölkəmizdə normal iqtisadi mühitin yaradılmasına, Azərbaycanla iqtisadi əlaqələrin qurulmasında maraqlı olan dövlətlərin sayının artmasına geniş imkanlar yaratdı. Bu baxımdan ki, müstəqilliyimizin bərpasının ilk illərində ölkəmizdə siyasi durumun gərginliyi Azərbaycanla iqtisadi əməkdaşlıqda maraqlı olan dövlətlərin tərəddüdlərinə səbəb olmuşdu. Ümummilli Liderin Azərbaycanda qısa müddətdə yaratdığı sabitlik 1994-cü il sentyabrın 20-də dünyanın nəhəng transmilli neft şirkətləri ilə "Əsrin müqaviləsi" nin imzalanmasında əhəmiyyətli rol oynayan amillər sırasındadır. Belə ki, ulu öndər Heydər Əliyevin iqtisadiyyatın inkişafında neft amilinə önəm verməsi Azərbaycanın təşəbbüsləri və iştirakçılığı əsasında enerji layihələrinin icrasına yol açdı. Ulu öndər Heydər Əliyev bildirdirdi ki, neft Azərbaycanın ən böyük sərvəti olub xalqa, özü də təkə indiki nəsle deyil, həm də gələcək nəsillərə mənsubdur. Ümummilli Liderin müəllifi olduğu neft strategiyası üç istiqaməti özündə ehtiva edirdi: xarici sərmayə və təcrübənin ölkəyə cəlb edilməsi; çoxvariantlı ixrac sisteminin qurulması və təbii sərvətlərdən əldə olunan gəlirlərin şəffaf və səmərəli idarə edilməsi. Ölkəmizdə sabitliyin və normal biznes mühitinin yaradılması Azərbaycanı qısa müddətdə böyük investisiyalar məkanına çevirdi. Hazırda ölkə iqtisadiyyatına yatırılan investisiyaların həcmi 280 milyard dollara çatması həmin dövrdə qoyulan möhkəm təməlin nəticəsidir. Bugünkü reallığımız Azərbaycanın qarşıya qoyduğu bütün hədəflərə yüksək səviyyədə çatdığıni təsdiqləyir. "Biz qarşımıza qoyduğumuz bütün hədəflərə çatdıq və bu gün ölkəmizin həyatında neft-qaz sənayesinin inkişafında yeni dövr başlayır" söyləyən Prezident İlham Əliyev keçilən yolun uğurlarına, eyni zamanda, gündəmə gətirilən hər bir layihənin icrasının nəzərdə tutulduğu vaxtda başa çatdırılmasına söykənərək bildirir ki, düşünlü siyasət, xalq-iqtidar birliyi, şəffaf- lıq, bütün azadlıqların təmin edilməsi, düzgün iqtisadi siyasət və regional əməkdaşlıq uğurlu inkişafın əsas amilləridir. Neft siyasətinin uğurlu nəticəsidir ki, bu gün iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi istiqamətində əldə olunan uğurlar beynəlxalq səviyyədə də təqdir edilir. Ölkəmizin dayanıqlı inkişafının təmin edilməsində sahibkarlığın inkişafı, biznes mühitinin yaxşılaşdırılması əsas amillərdən biridir. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev daim çıxışlarında biznes mühitinin yaxşılaşdırılmasını prioritet məsələ kimi qarşıya qoyur. Bu sahədə mövcud durum dünyada biznes mühitinin qiymətləndirilməsi üçün ən vacib reyting göstəricisi hesab edilən "Doing Business" in hesabatlarından da aydın görünür. Belə ki, hesabatlarda Azərbaycanın ən islahatçı 10 ölkə sırasında qərarlaşması uğurlu siyasətin və təkmil islahatların nəticəsidir.

Ölkəmizin iqtisadi müstəqilliyinin təmin edilməsində siyasi müstəqilliyi əhəmiyyətli rol oynayır. Demokratik, hüquqi dövlət quruculuğu yolunu tutan Azərbaycan bu prinsiplərə sözdə deyil, əməldə sadıqlığını atdığı addımları ilə təsdiqləyir. Ulu öndər Heydər Əliyevin "Demokratiya bizim strateji kursumuzun əsas mahiyyətini təşkil edir. Heç bir qüvvə bizi bu yoldan döndərə bilməz" fikrinin davamı olaraq dövlət başçısı İlham Əliyev bildirir ki, demokratikləşmə sadəcə bir niyyət, şüar deyil, ölkəmizin hərtərəfli inkişafının əsasıdır. Bütün bunların real həyatda əksini tapmasına əmin olmaq üçün Azərbaycanın insan hüquq və azadlıqlarının qorunması, yeni müdafiə mexanizmlərinin yaradılması, azad mətbuatın inkişafı, çoxpartiyalı sistemin formalaşdırılması, seçkilərin demokratikliyinə, şəffaflığının təmin edilməsi istiqamətində atdığı addımların xronologiyasına diqqət yetirmək kifayətdir. 1995-ci il 12 noyabr tarixində Azərbaycanın müstəqilliyinin və dövlətçiliyinin əsası olan milli Konstitusiyamızın qəbulu ötən 27 ildə Əsas Qanuna 3 dəfə əlavə və dəyişikliklər edilməsi məqsədilə ümumxalq səsverməsinin keçirilməsi də Azərbaycanın demokratik dəyərlərə sadıqlığının, daim yeniləşməyə, təkmilləşməyə can atmasının bariz nümunəsidir.

Müasir müstəqil Azərbaycanın 1993-2003-cü illərdə bugünkü üçün qoyulan möhkəm təməli bütün sahələrin uğurlu inkişafında öz təsdiqini tapır. Ölkəmizin xarici siyasət sahəsində uğurları, ordu quruculuğu istiqamətində əldə etdiyi nəticələr öz sözünü ərazi bütövlüyümüzün bərpa olunmasında dedi. Azərbaycan yeni dostlar qazandı, ən etibarlı tərəfdaş kimi mövqeyini möhkəmləndirdi. Ümummilli lider Heydər Əliyevin "Azərbaycan dünyaya Günəş kimi doğacaq" arzusu qısa zamanda gerçəkləşdi. Dahi şəxsiyyət, eyni zamanda, bildirdirdi ki, biz bu çətin günləri keçib gedəcəyik, hər kəs belə qüdrətli, zəngin ölkənin vətəndaşı olmasından qürur hissi keçirəcəkdir.

Ulu öndər Heydər Əliyevin bütün addımlarının əsasında Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, suverenliyimizin daimiliyinin və əbədiyyətinin təmin edilməsi dayanırdı. Hər zaman bu çağırış səsləndirilirdi ki, müstəqilliyin əldə olunması nə qədər çətindirsə, onun qorunub saxlanılması, daimi və əbədi olması bundan da çətindir. Ümummilli Lider xilas- karlıq missiyasını yerinə yetirərək tariximizə adını müstəqilliyimizin xilaskarı kimi qızıl hərfərlə yazdı.

Yeri gəlmişkən qeyd etmək istəyirəm ki, ulu öndər Heydər Əliyev "91-lər"-in mürciətinə "Yeni müstəqil Azərbaycan uğrundadır" cavabında da bu məqamı xüsusi qeyd etmişdi ki, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, milli-demokratik dövlətin, hüquqi cəmiyyətin yaradılması hərtərəfli, geniş planlı iş aparılmasını və respublikanın bütün ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi potensialından maksimum istifadə olunmasını tələb edir. Əgər hər hansı ölkənin xalqları öz hüquqlarını anlayır və onları qoruya bilirərsə, o zaman ən kiçik dövlət belə ən böyük məmləkət olur.

Ümummilli Lider 1993-2003-cü illərdə Azərbaycanın bütün sahələrdə inkişafını təmin etməklə yeganə problemimiz olan, artıq iki ildir tarixə qovuşan Qarabağ münaqişəsinin həlli üçün möhkəm baza yaratdı. Azərbaycanın hər bir uğurunda payı olan, müstəqillik tariximizin bələdçisi funksiyasını layəqətlə yerinə yetirən Yeni Azərbaycan Partiyasının Proqramında əksini tapan hədəflər reallığa çevrildi. Ərazi bütövlüyümüzün bərpası isə Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin siyasətinin şah əsəri kimi dəyərləndirilir.

## Azərbaycanın tarixi Zəfəri ölkəmizin və Yeni Azərbaycan Partiyasının həyatında mühüm yeniliklər yaratdı

YAP-ın 30 illik yubileyi Azərbaycanı dünyaya səs salan, xalqımızın səbirsizliklə gözlədiyi tarixi Zəfərimizin reallıqlarının təqdimatıdır. Çünki bu qürur səhifəsinin yazılması böyük səylərin, qətiyyətin nəticəsidir. Cənab İlham Əliyevin 19 illik Prezidentlik dövründə gördüyü işlərdən bəhs edərkən ulu öndər Heydər Əliyevin 2003-cü ildə xalqa tarixi mürciətinə, həmçinin Ümummilli Liderin layiqli davamçısının Prezident seçildikdən sonra andiçmə mərasimində verdiyi vədləri yada salmamaq mümkün deyil. Mürciətdə öz mənalı həyatının düz 60 ilini xalqımızın bu günü və sabahı naminə yaşadığını önə çəkən ulu öndər Heydər Əliyev bildirmişdir: "Bunun son on ili müstəqil Azərbaycan dövlətinə xidmətdə keçib. Bu sahədə görülən işlər Sizə məlumdur, lakin mənim hələ tamamlanmamış çox perspektivli planlarım var. Üzümü Sizə - həmvətənlərimə tutaraq, qarşıdan gələn prezident seçkilərində prezidentliyə namizəd, mənim siyasi varisim, Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin I müavini İlham Əliyevi dəstəkləməyə çağırıram. O, yüksək intellektli, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. Sizi əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın ən layiqli övladlarını öz ətrafında sıx birləşdirərək Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcəklər. İnanıram ki, mənim axıra çatdırma bilmədiyim tələklü məsələləri, planları, işləri Sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdırma biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm". Prezident İlham Əliyev 2003-cü ildə xalqın böyük əksəriyyətinin səsini qazanaraq Prezident seçildikdən sonra andiçmə mərasimində bildirmişdir: "Mən bu gün bu yüksək kürsüdən əziz Prezidentimiz cənab Heydər Əliyevə mürciət edərək deyirəm: Əziz Prezident, əsəriniz olan müasir Azərbaycanı gücləndirəcəyik, zənginləşdirəcəyik, hərtərəfli inkişaf etdirəcəyik, Sizin yolunuzla yeni qələbələrə doğru gedəcəyik."

Son 19 ildə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan daha möhtəşəm uğurlara imza atıb. Təkcə bir faktı qeyd etmək kifayətdir ki, görülən işlər, hər bir vədin konkret əməli işdə öz təsdiqini tapması dövlət başçısı İlham Əliyevin 2008, 2013 və 2018-ci illərin prezident seçkilərində qələbəsini təmin etdi. Xalq 2003-cü ildə etdiyi seçimdə yanlışlığına əmin olmaqla yana-

şı, daim özünə diqqət və qayğının şahidinə çevrildi. Cənab İlham Əliyev hər bir Azərbaycan vətəndaşının Prezidenti olduğunu sözdə deyil, əməldə təsdiqlədi.

Cənab İlham Əliyevin 19 illik Prezidentlik dövrünün 17 ili torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsinə hazırlıq mərhələsi kimi xarakterizə edilir. Azərbaycan bu illər ərzində möhkəm təməl üzərində daha da inkişaf edərək bütün sahələrdə gücləndi, zəngin təcrübə qazandı. Ümummilli Liderin "Sülh danışıqlarını cəsarətlə aparmaq üçün güclü ordu olmalıdır" çağırışı 19 ildə dövlət başçısı İlham Əliyevin həyata keçirdiyi ordu quruculuğu siyasətinin əsasında dayandı. Azərbaycan Ordusu Qələbəyə hazırlandı. Qarabağ münaqişəsinin həlli üçün möhkəm hüquqi baza yaradıldı. Prezident İlham Əliyev dəfələrlə ən yüksək tribunalardan bəyan etdi ki, bir qarış torpağımızı belə düşməyə verməyəcəyik. Sülh danışıqlarının səmərə verməyəcəyi təqdirdə hər bir yolu istisna etmədi. 27 sentyabr 2020-ci ildə başlanan Vətən müharibəsi hərbi-siyasi Qələbəmizin və Ermənistanın kapitulyasiyasının təsdiqi olan 10 noyabr 2020-ci il tarixinə qədər davam edərək Azərbaycan döyüş meydanında olduğu kimi, informasiya cəbhəsində də üstünlüyünün təqdimatı oldu. 30 illik işğala son qoyuldu, ərazi bütövlüyümüz təmin edildi. Dövlətimizin qətiyyəti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli Ordumuzun yazdığı Zəfər tarixi kimi kim olduğunu ortaya qoydu. 30 il işğala dəstək verməklə münaqişənin uzanmasına, Ermənistanın yeni ərazilər uğrunda müharibə planlarına yol açan bəzi dünya gücləri sonda ədalətin zəfər çalmasını şahidinə çevrildilər. Bu günlərdə tarixi Zəfərimizin ikinci ildönümünü qeyd etdik. 8 Noyabr-Zəfər Günü münasibətilə Qarabağın tacı Şuşada təşkil olunan tədbirdə hərbiçilər qarşısında çıxış edən dövlət başçısı, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bildirdi ki, Azərbaycan xalqı yumruq kimi birləşərək tarixi missiyasını yerinə yetirdi: "İkinci Qarabağ müharibəsi ölkəmizdə milli həmrəyliyi, milli birliyi daha da gücləndirdi, ölkəmizi gücləndirdi. Biz bu ağır yükü çiyimizdən atdıq, bu damğanı boynumuzdan atdıq. Biz indi başımızı dik tutub istənilən tədbirdə, istənilən formatda sözüümüzü deyirik. Biz üzümüzü açmış, müzəffər xalq kimi yaşayırıq. Buna görə sizə və sizin kimi on minlərlə hərbiçiyə borcluyuq. Azərbaycan xalqı bunu bilir və yaxşı qiymətləndirir."

Artıq iki ildir tarixi Zəfərimizin reallıqlarını yaşayırıq. İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə Böyük Qayıdış proqramı uğurla icra edilir. Bərpa-quruculuq işləri geniş vüsət alıb. Müharibədən dərhal sonra bu torpaqlarda quruculuq işlərinə start verməklə Azərbaycan dünya hərbi tarixində bu sahədə də ilk imza atdı. Qarabağdan və Şərqi Zəngəzurda dünyaya hava qapıları açıldı. Azərbaycan tarixi Zəfərinə dünyaya çatdırmaq istiqamətində biri-birindən əhəmiyyətli addımlar atdı. Dövlət başçısı İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın işğaldan azad edilmiş ərazilərimizə davamlı səfərləri hər bir azərbaycanlıda qürur hissi yaradır. Bu səfərlər həmin torpaqların əvvəlki görkəminin bərpası istiqamətində atılan mühüm addımlardır. Dövlət başçısı İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq bu ərazilərimiz müasir tələblər səviyyəsində bərpa edilir. "Ağıllı şəhər" və "ağıllı kənd" layihələri Azərbaycanı dünyaya səs salan yenilikləri sırasındadır. Tezliklə bu torpaqlarımızda bərpa işləri başa çatacaq, soydaşlarımızın Böyük Qayıdışı tam şəkildə reallığa çevriləcək.

Ötən il tarixi Zəfərimizin reallıqları əsasında Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayı keçirildi. "Bu gün Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayının keçirilməsinin zərurəti məhz bu səbəblərdən doğur. Yeni bir vəziyyət yaranmışdır, bu vəziyyəti biz yaratmışıq. Biz reallıqları yaradan ölkəyik" söyləyən dövlət başçısı İlham Əliyev bildirdi ki, bölgədə uzunmüddətli sülhün təmin edilməsi üçün çox önəmli şərtlər və eyni zamanda, ölkəmizdə də yeni dövrə qədəm qoymaq üçün yeni imkanlar yaranıb: "Biz

bütün işləri ardıcılıqla edirik və əgər son 17 illik tariximizə nəzər salsaq görərik ki, qarşıya hədəflər qoyulurdu, hədəflər düzgün müəyyən edilirdi, biz bu hədəflərə çatırdıq və ondan sonra qarşıya yeni hədəfləri qoyurduq. Beləliklə, həm siyasi, həm iqtisadi sahədə dayanıqlı inkişafı təmin etdik, beynəlxalq aləmdə Azərbaycanı çox böyük nüfuz və hörmətə malik olan ölkəyə çevirdik və əsas məsələmizi - ərazi bütövlüyümüzün bərpasını təmin etdik."

Yeni Azərbaycan Partiyasının qurultaylarında qəbul edilən tarixi qərarlar ölkəmizin həyatında, gələcək inkişafında əhəmiyyətli rol oynayıb, yeni-yeni prioritetlərin müəyyənləşdirilməsinə stimül verib. 2021-ci ilin 5 mart tarixində keçirilən Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayı əlamətdar tarixi hadisə, Zəfərimizin yaratdığı reallıqlara uyğun olaraq atılan addım kimi dəyərləndirildi. Qurultayda ölkə həyatının bütün istiqamətlərində, o cümlədən YAP-ın qarşısında dayanan vəzifələr diqqətə çatdırıldı. Möhtərəm Prezidentimiz, partiyanın Sədri cənab İlham Əliyevin vurğuladığı kimi, YAP nəinki Azərbaycanın, eyni zamanda, Cənubi Qafqazın ən böyük siyasi partiyasıdır. Partiyamızın böyük ənənələri var: "Həyat dəyişir, zaman dəyişir. Bir daha demək istəyirəm ki, biz ən müasir təcrübəni Azərbaycanda bütün sahələrdə tətbiq etməliyik, o cümlədən siyasi islahatlar sahəsində. Əminəm ki, partiyanın rəhbər orqanlarında təmsil olunan üzvləri fəal olacaqlar, partiyanın fəaliyyətində öz rolunu oynayacaqlar, ümumi işimizə öz töhfəsini verəcəklər ki, partiya bundan sonra da ölkəmizin aparıcı siyasi qüvvəsi olaraq qalsın." Cənab İlham Əliyevin bu tövsiyələrini özünün gündəlik fəaliyyətində rəhbər tutan YAP 30 illik yubileyini yeniləşmiş formatda qeyd etdi. VII qurultay yenilikləri ilə tarixə yazıldı. Qurultayda partiyanın rəhbər strukturlarının yenidən formalaşdırılması ilə bağlı əhəmiyyətli qərarlar qəbul edildi. YAP-ın yeni Nizamnaməsi təsdiq olundu. İdarə Heyəti, Təftiş Komissiyası, Veteranlar Şurası seçildi. Bir sıra siyasi partiyaların Yeni Azərbaycan Partiyasına qoşulmasına dair mürciətlərinə baxıldı.

Ulu öndər Heydər Əliyevin dünəninin, bu günün və gələcəyin partiyası kimi dəyərləndirdiyi Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayının keçirilməsinə zəruri edən səbəblərdən biri artıq ilk Proqramında əksini tapan bütün hədəflərin reallığa çevrilməsi və buna söykənərək yeni Proqramın təsdiqinə ehtiyacın olması idi. Dövlət başçısı İlham Əliyev qurultayda bu məqama diqqəti yönəldərək bildirdi ki, partiyanın yeni Proqramı hazırlanmalıdır: "Bu Proqram yeni dövrə bağlı bütün məsələləri özündə ehtiva etməlidir. İdarə Heyətinə tapşırıq verirəm ki, 3 ay ərzində partiyanın yeni Proqramı hazırlansın və təqdim edilsin." Ötən il YAP İdarə Heyətinin 29 dekabr 2021-ci il tarixli qərarı ilə yeni Proqram təsdiqləndi. 5 fəsildən ibarət yeni Proqramda əsas hədəflərdən biri Böyük Qayıdış proqramının icrasidir.

Bu gün postmüharibə dövrünü yaşayırıq. Hazırda əsas vəzifələrdən biri bizə Zəfəri yaşadan şəhidlərimizin ailələrinə, qazilərimizə diqqət və qayğı göstərmək, daim onların yanında olmaqdır. Dövlətimizin bu kateqoriyada olanlara diqqət və qayğı göz önündədir. Möhtərəm Prezidentimiz bildirdi ki, YAP da bu kateqoriyadan olan insanlara daim qayğı və diqqət göstərməlidir. Müəyyənləşdirilən yeni hədəflərə zamanında və yüksək səviyyədə nail olmaq üçün YAP yeni Proqramında "Biz birlikdə güclüyük!" prinsipini əks etdirdi.

Rəhbərlik etdiyim YAP Xətai rayon təşkilatı möhtərəm Prezidentimiz, partiyanın Sədri cənab İlham Əliyevin tapşırığı və tövsiyələrini əldə rəhbər tutaraq daim tarixi Zəfərimizin qəhrəmanları olan şəhidlərimizin ailələrinə, qazilərimizə diqqət və qayğı göstərir, bu mühüm addımı fəaliyyətinin əsas tərkib hissəsi kimi müəyyənləşdirir. YAP-ın yeni Nizamnaməsinə və Proqramına uyğun müəyyənləşdirilən hədəflərə öz töhfəmizi vermək üçün bütün qüvvə və bacarıqlarımızı səfərbər edirik.

## Ulu öndər Heydər Əliyevin irsinin təbliğində Heydər Əliyev Fondunun xidmətləri ölçüyəgəlməzdir

Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayında atılan mühüm addımlardan biri də Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın YAP Sədrinin Birinci Müavini təyin edilməsi oldu. Bu mühüm addım ölkəmizin bütün sahələrin, o cümlədən siyasi sistemin təkmilləşdirilməsində maraqlı olduğunu və bunu reallıqda təsdiqlədiyini nümayiş etdirir. Dövr, zaman dəyişir, davamlı islahatlar həyata keçirilir, idarəçilik sisteminə yeniliklər tətbiq olunur. Təbii ki, bütün addımların hədəfi dövlətimizi daha da gücləndirmək, xalqın rifahını yüksəltmək, vətəndaş məmnunluğunu artırmaqdır. Artıq iki ildir müasir müstəqil Azərbaycanın təqdimatında qalib ölkə ifadəsini də qeyd edirik. Bu, Azərbaycanın gələcəyə hesablanmış siyasətinin, hər bir hədəfə uğurla nail olmasının göstəricisidir. 30 illik işğal dövründə torpaqlarımızı azad edəcəyimizi ən yüksək tribunalardan Ermənistanla və ona havadarlıq edən dövlətlərə çatdırdıq. Qarabağ həqiqətlərinin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılmasında Heydər Əliyev Fondunun xidmətləri böyükdür. Dünyanın ayrı-ayrı ölkələrində tədbirlər keçirildi, tarixi həqiqətləri özündə əks etdirən vasitələr çap olundu və müxtəlif dillərə tərcümə edildi. Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın başlatdığı "Xocalıya ədalət!" beynəlxalq kampaniyası çərçivəsində atılan addımlar öz məqsəd nəticəsini verir. Göründüyü kimi, Heydər Əliyev Fondu yalnız dahi şəxsiyyətin irsinin təbliği ilə məşğul olmur, eyni zamanda, Azərbaycanın təqdimatına yönələn biri-birindən əhəmiyyətli layihələri ilə diqqətdədir. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın 44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsinin davam etdiyi günlərdə səsləndirdiyi "Qoy Uca Tanrı hər bir azərbaycanlıya müqəddəs Qarabağ torpağını öpməyi nəsb etsin!" çağırışın günümüzün reallıqlarında öz əksini tapmasından hər birimiz qürur duyuruq. Dövlət başçısı, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın birgə səyləri nəticəsində postmünaqişə dövrünün reallıqlarının gerçəkləşdirilməsi, ən əsası soydaşlarımızın işğaldan azad edilmiş Qarabağa və Şərqi Zəngəzura Böyük Qayıdışının tezləşdirilməsi istiqamətində mühüm addımlar atılır.

Mehriban xanım Əliyevanın Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin Birinci müavini təyin edilməsi onun dövlət başçısı İlham Əliyevlə birlikdə Azərbaycanımıza daha möhtəşəm uğurlar qazandırmasına əsaslanır. Mehriban xanım Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyəti Azərbaycan dövlətinin, dövlətçiliyinin inkişafına, qarşıdakı illər üçün müəyyənləşdirilən hədəflərin gerçəkləşdirilməsi davamlı töhfələrində öz aydın ifadəsini tapır. Azərbaycanın hər bir uğurunun bələdçisi olmaqla yanaşı, bu nailiyyətlərdə payı olan Yeni Azərbaycan Partiyasının yeni Proqramında əksini tapan hədəflərin reallığa çevrilməsi ilə ölkəmizin, həmçinin partiyanın qarşısında yeni imkanlar yaranacaq. YAP hər addımında dünəninin, bu günün və gələcəyin partiyası olduğunu nümayiş etdirir.

Aydındır ki, cəmiyyətin avanqard qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiyasının 30 ildə keçirdiyi şərəfli yolu bir yazıda əhatə etmək qeyri-mümkündür. 30 ilin ümumiləşdirilmiş ifadəsi dövlət başçısı, YAP Sədri İlham Əliyevin böyük inamla və qətiyyətlə ifadə etdiyi bu əminlikdir: "Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da ölkəmizdə gedən bütün proseslərin mərkəzində olacaq." Yeni Azərbaycan Partiyasının çoxminli üzvlərinin hər birini yubiley münasibətilə təbrik edir, onlara yeni hədəfləri özündə birləşdirən "Biz birlikdə güclüyük!" çağırışının icrası istiqamətində atılan addımların fəal iştirakçısı olmağı arzulayıram.